

Lund Support ApS

Rylevænget 7C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 06 94 99

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Claus Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Support ApS Rylevænget 7C 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 06 94 99
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Lund Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	CLP Holding Bagsværd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159.383 kr. mod 1.107.504 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.052 kr. mod 163.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Lund Support ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.159.383	1.107.504
1 Personaleomkostninger	-838.104	-717.713
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.300	-151.796
Driftsresultat	170.979	237.995
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.100	-18.057
Resultat før skat	148.879	219.938
4 Skat af årets resultat	-45.827	-56.605
Årets resultat	103.052	163.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	160.000
Overføres til overført resultat	3.052	3.333
Disponeret i alt	103.052	163.333

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.225	513.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.225</u>	<u>513.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.225</u>	<u>513.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.043	397.578
Udskudte skatteaktiver	7.563	0
Andre tilgodehavender	0	3.774
Tilgodehavender i alt	<u>553.606</u>	<u>401.352</u>
Likvide beholdninger	<u>306.403</u>	<u>166.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>860.009</u>	<u>568.037</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.234</u>	<u>1.081.562</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	10.351	7.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	160.000
Egenkapital i alt	190.351	247.299
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.996
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.996
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	345.800	417.189
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.386	58.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	416.186	475.196
Kortfristet del af langfristet gæld	71.400	70.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.979	118.487
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.007	14.019
Anden gæld	405.311	139.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.697	342.071
Gældsforpligtelser i alt	1.032.883	817.267
Passiver i alt	1.223.234	1.081.562
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	3.966	180.000	263.966
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.333	160.000	163.333
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	7.299	160.000	247.299
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.052	100.000	103.052
	80.000	10.351	100.000	190.351

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.074	594.855
Pensioner	201.600	117.600
Andre omkostninger til social sikring	5.430	5.258
	<u>838.104</u>	<u>717.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.300	151.796
	<u>150.300</u>	<u>151.796</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.227	2.297
Andre finansielle omkostninger	19.873	15.760
	<u>22.100</u>	<u>18.057</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.386	58.007
Årets regulering af udskudt skat	-24.559	-1.402
	<u>45.827</u>	<u>56.605</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	827.642	827.642
Kostpris 30. september 2020	827.642	827.642
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-314.117	-162.321
Årets afskrivninger	-150.300	-151.796
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-464.417	-314.117
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	363.225	513.525
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	417.200	487.189
Heraf forfalder inden for 1 år	-71.400	-70.000
	345.800	417.189
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	46.000	123.000
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	70.386	58.007
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for billån medtaget under andre kreditinstitutter, 417 t.kr., er der ejendomsforbehold i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 363 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLP Holding Bagsværd ApS, CVR-nr. 33068956 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lund Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-02-26 14:06:37Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-02-26 14:11:21Z

NEM ID 

Claus Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 94.145.xxx.xxx

2021-02-26 14:38:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1VPX-MALML-COMEU-TZTZO-P450B-VPZVJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>